

ЗАМОВНИК
Понінківська селищна
Рада

ВИКОНАВЕЦЬ
Полонський профдезвідділ

UA 48820172 0344 230037 0000 19586

UA 10820172 0344 230040 0000 19586

СМТ Понінка

код ЄДРПОУ 04404935

Р/р UA2430033500000000
26007208159

В ПАТ «Райффайзен» Аваль»
м.Київ, МФО 300335

код ЄДРПОУ 21317422

Акт про виконання робіт № 0802_від
« 18 » серпня 2025р.

№ п/п	Назва послуг	Ім.кв.-7.72 грн	Сума Без ПДВ	Підпис
	Згідно договору №2 від- 14.01.25 проведено дератизацію і дезінсекцію в приміщеннях:			
1	Дитсадок « Барвінок»	1020	656.20	
2	НВО «Зірочка»	828	532.68	
3	.Понінківський ліцей	792	509.52	
4	Понінківська гімназія	696	447.76	
5	Буртинська гімназія	529	340.32	
	Всього		2486.48	

Сума прописом :Дві тисячі
чотириста вісімдесят чотири грн. 48коп

Представник замовника

Представник Полонського
профдезвідділу



1010 - 1188,88
1021 - 1294,60

2486,48

НАКЛАДНА N Єм08/18 від 26.08.2015р.
 Постачальник: "Мельник Є.І."-ФОП, ЄДРПОУ 3115305538, тел. 0414341472
 :IBAN UA253052990000026003026400918
 :МФО 305299 АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
 :Адреса вул.Європейська, будинок 8, м.Бердичів, Житомирська обл., 13300
 :Склад N 14 "Мельник Євген Ігорович"-ФОП
 Одержувач: ПОНІНКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА ПОЛОНСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
 Через кого :
 :За довіреністю N від / /
 Підстава :ЗГІДНО ДОГОВОРУ.ВІДСТРОЧКА ОПЛАТИ

До оплати
 ✓ J J J

В	Код	Найменування	Од.Вим.	Кількість	Ціна	Сума
1	14/ 12/ 8057	Кн/МО А4/100_ОФС ЖУРНАЛ БРАКЕРАЖУ	шт	2.000	143.5000	287.00
2	14/ 12/ 8058	Кн/МО А4/100_ОФС ЖУРНАЛ ГІГІЄНИЧНОГО ВИКОВАННЯ	шт	1.000	161.5000	161.50
3	14/ 12/ 8059	Кн/МО А4/100_ОФС ЖУРНАЛ НОРМ ХАРЧУВАННЯ	шт	1.000	161.5000	161.50
4	14/ 12/ 8060	Кн/МО А4/100_ОФС ЖУРНАЛ ДОКУМЕНТІВ ВНУТРІШНІХ	шт	1.000	161.5000	161.50
5	14/ 12/ 8061	Кн/МО А4/100_ОФС ЖУРНАЛ ОГЛЯДУ ПРАЦІВНИКІВ	шт	1.000	161.5000	161.50
6	14/ 12/ 8062	Кн/МО А4/100_ОФС ЖУРНАЛ КОНТРОЛЮ ТЕМПЕРАТУРИ РЕЖИМУ	шт	1.000	161.5000	161.50
7	14/ 12/ 8063	Кн/МО А4/100_ОФС ЖУРНАЛ МІКРОТРАВМ	шт	1.000	161.5000	161.50
8	14/ 12/ 8064	Кн/МО А4/100_ОФС ЖУРНАЛ ПРИВИРАННЯ	шт	1.000	161.5000	161.50
9	14/ 12/ 8065	Кн/МО А4/100_ОФС ЖУРНАЛ ДЕЗ РОЗЧИНІВ	шт	1.000	161.5000	161.50
10	14/ 12/ 8066	Кн/МО А4/100_ОФС ЖУРНАЛ БУЛІНГ	шт	1.000	161.5000	161.50
Разом						1740.50
Всього						1740.50

Всього на суму : Одна тисяча сімсот сорок грн, 50 коп.
 (сума прописом) :

: Всі ціни та суми вказані без ПДВ

Місце складання: М.БЕРДИЧІВ

Платник єдиного податку згідно ст.292 ВКУ НЕ Є ПЛАТНИКОМ ПДВ

Від постачальника*

"Мельник Є.І."-ФОП

*Відповідальний за здійснення господарської операції і правильності її оформлення

Відвантажувач (ла):

"Мельник Є.І."-ФОП

Отримав (ла):

Підпис накладної та прийом товару означає підтвердження проведення операції



Філенко

1021

2240000-4 Друковані книги

	назва	к-сть	ціна	Сума
1	Журнал обліку бракеражу готової продукції	1 шт	143,5	143,5

Вик.: Філенко Н.Л.

Філенко

НАКЛАДНА N 0607/15 від 06.08.2015
 Постачальник: "Мельник Є.І."-ФОП, ЄДРПОУ 3115305538, тел. 0414341472
 :IBAN UA253052990000026003026400918
 :МФО 305299 АТ КВ "ПРИВАТБАНК"
 :Адреса вул.Європейська, будинок 8, м.Бердичів, Житомирська обл., 13300
 :Склад N 14 "Мельник Євген Ігорович"-ФОП
 Одержувач: ПОНІНКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА ПОЛОНСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
 Через кого: :За довіреністю N від / /
 Підстава: :ЗГІДНО ДОГОВОРУ.ВІДСТРОЧКА ОПЛАТИ

До отримати 1
 J J J

№	Код	Найменування	Од.Вим.	Кількість	Ціна	Сума
1	14/ 20/ 102	Бл ОСОВ/СПРАВА УЧНЯ ЗІРКА/74093	шт	95.000	27.0000	2565.00
2	14/ 20/ 200	КЛАСНИЙ/ЖУРНАЛ 1-4кл/САХ	шт	8.000	330.0000	2640.00
3	14/ 20/ 206	КЛАСНИЙ/ЖУРНАЛ 5-11кл/САХ	шт	5.000	403.0000	2015.00
4	15/ 5/ 2202	Кн ОжПр_ОФС А4/24 ЖУРН/ІНСТР Р/МІСЦІ ВТ РЕЄСТР.ІНСТРУКТ/ОжПр дод.6 Вт2072	шт	1.000	85.5000	85.50
5	15/ 5/ 2211	Кн ОжПр_ГАЗ А4/24 ЖУРН.ВСТУП/ІНСТР 0130 ЖУРНАЛ РЕЄСТРАЦІЇ ВСТУП ІНСТР 3 ОжПр	шт	1.000	52.5000	52.50
6	15/ 12/ 1002	ЖУРН ДНЗ Рн/376010 ОБЛ/ЩОДЕНН.ВІДВІДУВАН	шт	1.000	67.5000	67.50
7	15/ 12/ 1015	ШД/ЖУРН син Рн/376015 ІНДИВІДУАЛ.НАВЧАН	шт	2.000	83.5000	167.00
8	15/ 12/ 1515	ЖУРН ВИХІДНИХ ДОКУМЕНТІВ САХ	шт	1.000	153.0000	153.00
9	15/ 12/ 1521	ЖУРН РЕЄСТР.ІНСТРУКТАЖ ПОЖЕЖ.БЕЗП САХ	шт	1.000	51.0000	51.00
10	15/ 12/ 2009	ШД/ЖУРН ДНЗ Рн/6009 ПРИБУТТЯ/ВИБУТТЯ ДІТЕЙ	шт	2.000	55.0000	110.00
11	15/ 12/ 2025	ЖУРН ГРУПИ ПРОДОВЖЕНОГО ДНЯ Рн/76025	шт	1.000	85.5000	85.50
12	15/ 12/ 2562	ДНЗ ЖУРН БРАКЕР.СИРОЇ ПРОДУКЦІЇ САХ	шт	6.000	82.0000	492.00
13	15/ 12/ 3012	ДНЗ ШД/ЖУРН Рн/6012 ЗАЯВОК НА ПРОДУКТИ ХАРЧУВАННЯ	шт	2.000	54.5000	109.00
14	15/ 12/ 3057	ШД/ЖУРН Рн/6057 ЗДОРОВ'Я ПРАЦІВНИКІВ ХАРЧОВЛОКУ	шт	1.000	72.0000	72.00
15	15/ 12/10300	ДНЗ ЖУРНАЛ ОГЛЯДУ ПЕДИКУЛЬОЗ А4/50 мс ЖУРНАЛ ОГЛЯДУ ДІТЕЙ НА ПЕДИКУЛЬОЗ	шт	2.000	70.0500	140.10

Всього на суму : Вісім тисяч вісімсот п'ять грн, 10 коп.
 (сума прописом):

Разом 8805.10

: Всі ціни та суми вказані без ПДВ

Місце складання: М.БЕРДИЧІВ

Платник єдиного податку згідно ст.291 ПКУ, НЕ Є ПЛАТНИКОМ ПДВ

Від постачальника*

"Мельник Є.І."-ФОП

*Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність

Всього 8805.10

Відвантажив (ла):

Отримав (ла):

"Мельник Є.І."-ФОП

Підпис накладної та приком товару означає підтвердження проведення операції



1010 - 974,10 ✓ - 398,05
 1021 - (7831)
 8805,10

2281

Постачальник ПП Чмир Лариса Василівна
 Адреса м. Полонне, вул. Гончаренка, 52
 Р/рахунок UA583157840000026006512554563
 в хмельницьке обласне відділення ощадбанку
МФО 315784
 ЄДРПОУ 2633218941
 Тел./ф. 0674287217

НАКЛАДНА

N 77

від "04" 08. 2025 р.

Одн. Н.В.П.

Одержувач ПП Чмир Лариса Василівна
назва, адреса, банківські реквізити

Платник Понінківська селищна рада Буртин гімназія
назва, адреса, банківські реквізити

Підстава По перерахунку
N договору, наряду тощо

Через кого Дубенюк М.П.
ініціали, прізвище, N та дата видачі довіреності

N	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
1	Ізолента	шт	1	60,00	60,00
2	Саморіз 45мм	шт	500	0,45	225,00
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
Всього з ПДВ (прописом)			Разом		285,00
Двісті вісімдесят п'ять гривень 00 копійок			ПДВ 20%		
			Всього з ПДВ		

Відвантажив(ла):

Лариса

Отримав(ла):

Р.П.



Постачальник ПП Чмир Лариса Василівна
 Адреса м. Полонне, вул. Гончаренка, 52
 Р/рахунок UA583157840000026006512554563
 в хмельницьке обласне відділення ощадбанку
МФО 315784
 ЄДРПОУ 2633218941
 Тел./ф. 0674287217

544,50
НАКЛАДНА

N

71

від "04" 08. 2025 р.

До отримання
 14
 Зм. Н.В.

Одержувач ПП Чмир Лариса Василівна
назва, адреса, банківські реквізити
 Платник Понінківська селищна рада Буртин гімназія
назва, адреса, банківські реквізити
 Підстава По перерахунку
N договору, наряду тощо
 Через кого Дубенюк М.П.
ініціали, прізвище, N та дата видачі довіреності

N	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
1	Побілка садова 7кг	шт	1	323,00	323,00
2	Силікон Херкул	шт	1	135,00	135,00
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
Всього з ПДВ (прописом)			Разом		458,00
Чотириста п'ятдесят вісім гривень 00 копійок			ПДВ 20%		
			Всього з ПДВ		

Відвантажив(ла):



Отримав(ла):



1021

Постачальник ПП Чмир Лариса Василівна
 Адреса м. Полонне, вул. Гончаренка, 52
 Р/рахунок UA583157840000026006512554563
 в хмельницьке обласне відділення ощадбанку
МФО 315784
 ЄДРПОУ 2633218941
 Тел./ф. 0674287217

НАКЛАДНА

N

72

від " 04 " 08 . 2025 р.

До оплати
 KLT
 ✓ Q3

Зм. Н.П.Ч.

Одержувач ПП Чмир Лариса Василівна
назва, адреса, банківські реквізити
 Платник Понінківська селищна рада Буртин гімназія
назва, адреса, банківські реквізити
 Підстава По перерахунку
N договору, наряду тощо
 Через кого Дубенюк М.П.
ініціали, прізвище, N та дата видачі довірності

N	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
1	Вално гашене 4кг	шт	3	49,00	147,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
Всього з ПДВ (прописом)			Разом		147,00
Сто сорок сім гривень 00 копійок			ПДВ 20%		
			Всього з ПДВ		

Відвантажив(ла):

Чмир



Отримав(ла):



1021

Постачальник ПП Чмир Лариса Василівна
 Адреса м. Полонне, вул. Гончаренка, 52
 Р/рахунок UA583157840000026006512554563
 в хмельницьке обласне відділення ощадбанку
МФО 315784
 ЄДРПОУ 2633218941
 Тел./ф. 0674287217

НАКЛАДНА

N 73

від " 04 " 08 . 2025 р.

до отримання
 02
 Ож. МВЗ

Одержувач ПП Чмир Лариса Василівна
назва, адреса, банківські реквізити
 Платник Понінківська селищна рада Буртин гімназія
назва, адреса, банківські реквізити
 Підстава По перерахунку
N договору, наряду тощо
 Через кого Дубенюк М.П.
ініціали, прізвище, N та дата видачі довіреності

N	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
1	Мідний купорос 100гр	шт	6	26,00	156,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
Всього з ПДВ (прописом)			Разом		156,00
Сто п'ятдесят шість гривень 00 копійок			ПДВ 20%		
			Всього з ПДВ		

Відвантажив(ла): Лариса Василівна

Отримав(ла):



1021

До оплати

✓

НАКЛАДНА

N

74

від "04" 08. 2025 р.

Озк. М.Р.к

Постачальник ПП Чмир Лариса Василівна
 Адреса м. Полонне, вул. Гончаренка, 52
 Р/рахунок UA583157840000026006512554563
 в хмельницьке обласне відділення ощадбанку
МФО 315784
 ЄДРПОУ 2633218941
 Тел./ф. 0674287217

Одержувач ПП Чмир Лариса Василівна

назва, адреса, банківські реквізити

Платник Понінківська селищна рада Буртин гімназія

назва, адреса, банківські реквізити

Підстава По перерахунку

N договору, наряду тощо

Через кого Дубенюк М.П.

ініціали, прізвище, N та дата видачі довіреності

N	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
1	Держак Ф40	шт	3	36,00	108,00
2	Держак Ф30 (1,0м)	шт	2	25,00	50,00
3	Держак Ф30 (1,2м)	шт	2	31,00	62,00
4	Держак Ф30 (1,8м)	шт	2	46,00	92,00
5	Топорище 80см	шт	1	59,00	59,00
6	Лента сигнальна 50x100м	шт	1	75,00	75,00
7	Ліска	шт	40	16,00	640,00
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
Всього з ПДВ (прописом)			Разом		1086,00
Одна тисяча вісімдесят шість гривень 00 копійок			ПДВ 20%		
			Всього з ПДВ		

Відвантажив(ла):

Чмир Лариса

Отримав(ла):

Озк. М.Р.к



1021

Постачальник ПП Чмир Лариса Василівна
 Адреса м. Полонне, вул. Гончаренка, 52
 Р/рахунок UA583157840000026006512554563
 В хмельницьке обласне відділення ощадбанку
МФО 315784
 ЄДРПОУ 2633218941
 Тел./ф. 0674287217

НАКЛАДНА

N 75

від " 04 " 08. 2025 р.

Озн. НР/В

Одержувач ПП Чмир Лариса Василівна
назва, адреса, банківські реквізити
 Платник Понінківська селищна рада Буртин гімназія
назва, адреса, банківські реквізити
 Підстава По перерахунку
N договору, наряду тощо
 Через кого Дубенюк М.П.
ініціали, прізвище, N та дата видачі довіреності

N	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
1	Килимок	шт	3	165,00	495,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
Всього з ПДВ (прописом)			Разом		495,00
Чотириста дев'яносто п'ять гривень 00 копійок			ПДВ 20%		
			Всього з ПДВ		

Відвантажив(ла):

Отримав(ла):



1021

Постачальник ПП Чмир Лариса Василівна
 Адреса м. Полонне, вул. Гончаренка, 52
 Р/рахунок UA583157840000026006512554563
 в хмельницьке обласне відділення ощадбанку
МФО 315784
 ЄДРПОУ 2633218941
 Тел./ф. 0674287217

НАКЛАДНА

N 76

від "04" 08. 2025 р.

Озм. М.В.Н.

Одержувач ПП Чмир Лариса Василівна
назва, адреса, банківські реквізити

Платник Понінківська селищна рада Буртин гімназія
назва, адреса, банківські реквізити

Підстава По перерахунку
N договору, наряду тощо

Через кого Дубенюк М.П.
ініціали, прізвище, N та дата видачі довіреності

N	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
1	Пакети для сміття 35літрх30шт	шт	11	32,00	352,00
2	Пакети для сміття 35літрх50шт	шт	19	36,00	684,00
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
Всього з ПДВ (прописом)			Разом		1036,00
Одна тисяча тридцять шість гривень 00 копійок			ПДВ 20%		
			Всього з ПДВ		

Відвантажив(ла): *Лариса Чмир*

Отримав(ла): *М.В.Н.*



1021

Постачальник ПП Чмир Лариса Василівна
 Адреса м. Полонне, вул. Гончаренка, 52
 Р/рахунок UA583157840000026006512554563
 в хмельницьке обласне відділення ощадбанку
МФО 315784
 ЄДРПОУ 2633218941
 Тел./ф. 0674287217

НАКЛАДНА

N

78

від "04" 08. 2015 р.

Ожк. Н. В. В. В.

Одержувач ПП Чмир Лариса Василівна

назва, адреса, банківські реквізити

Платник Понінківська селищна рада Буртин гімназія

назва, адреса, банківські реквізити

Підстава По перерахунку

N договору, наряду тощо

Через кого Дубенюк М.П.

ініціали, прізвище, N та дата видачі довіреності

N	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
1	Круг 125мм	шт	10	21,00	210,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
Всього з ПДВ (прописом)			Разом		210,00
Двісті десять гривень 00 копійок			ПДВ 20%		
			Всього з ПДВ		

Відвантажив(ла):

Отримав(ла):



1021

до оплати 17
J S J T

Постачальник ПП Чмир Лариса Василівна
Адреса м. Полонне, вул. Гончаренка, 52
Р/рахунок UA583157840000026006512554563
в хмельницьке обласне відділення ощадбанку
МФО 315784
ЄДРПОУ 2633218941
Тел./ф. 0674287217

НАКЛАДНА

N 79

від "04" 08. 2025 р.

г. 11/12

Одержувач ПП Чмир Лариса Василівна
назва, адреса, банківські реквізити
Платник Понінівська селищна рада Буртин гімназія
назва, адреса, банківські реквізити
Підстава По перерахунку
N договору, наряду тощо
Через кого Дубенюк М.П.
ініціали, прізвище, N та дата видачі довіреності

N	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
1	Електроди 3мм	кг	2,5	189,00	472,50
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
Всього з ПДВ (прописом)			Разом		472,50
Чотириста сімдесят дві гривні 50 копійок			ПДВ 20%		
			Всього з ПДВ		

Відвантажив(ла): Чмир Лариса Василівна



Отримав(ла):



1021

Постачальник ПП Чмир Лариса Василівна
 Адреса м. Полонне, вул. Гончаренка, 52
 Р/рахунок UA583157840000026006512554563
 в хмельницьке обласне відділення ощадбанку
МФО 315784
 ЄДРПОУ 2633218941
 Тел./ф. 0674287217

НАКЛАДНА

N

80

від " 04 " 08 . 2025 р.

Одн. Н.Р.В.

Одержувач ПП Чмир Лариса Василівна

назва, адреса, банківські реквізити

Платник Понінківська селищна рада Буртин гімназія

назва, адреса, банківські реквізити

Підстава По перерахунку

N договору, наряду тощо

Через кого Дубенюк М.П.

ініціали, прізвище, N та дата видачі довірності

N	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
1	Морілка Тік	шт	10	38,00	380,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
Всього з ПДВ (прописом)			Разом		380,00
Триста вісімдесят гривень 00 копійок			ПДВ 20%		
			Всього з ПДВ		

Відвантажив(ла):

Чмир Лариса

Отримав(ла):



1021

Постачальник ПП Чмир Лариса Василівна
 Адреса м. Полонне, вул. Гончаренка, 52
 Р/рахунок UA583157840000026006512554563
 в хмельницьке обласне відділення ощадбанку
МФО 315784
 ЄДРПОУ 2633218941
 Тел./ф. 0674287217

НАКЛАДНА

N 81

від "04" 08. 2025 р.

До оплати
J-H-9

Одн. НРЗ

Одержувач ПП Чмир Лариса Василівна
назва, адреса, банківські реквізити

Платник Понінківська селищна рада Буртин гімназія
назва, адреса, банківські реквізити

Підстава По перерахунку
N договору, наряду тощо

Через кого Дубенюк М.П.
ініціали, прізвище, N та дата видачі довіреності

N	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
1	Лак панельний Злітр.	шт	1	389,00	389,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
Всього з ПДВ (прописом)			Разом		389,00
Триста вісімдесят дев'ять гривень 00 копійок			ПДВ 20%		
			Всього з ПДВ		

Відвантажив(ла): Чмир Лариса Василівна

Отримав(ла):

